2015年珙县招募特岗教师拟聘人员公示
按省、市关于特岗教师招募面试相关要求，于2015年6月27日经县教育组织并在珙县纪委(监察)的全程监督下已完成面试工作;体检工作。现将拟聘用人员公示如下。公示期：2015年8月6日至8月14日。公示期间接受社会监督，公示举报电话：0831-4039865。

拟聘岗位及人员

	拟聘岗位
	姓名

	初中地理
	何小中

	初中化学
	熊沁

	初中历史
	郑琳

	初中数学
	周亚龙

	初中英语
	李泽宇

	初中政治
	陈远华

	小学美术
	周涛

	小学美术
	陈珊

	村小数学
	姚玉梅

	小学体育
	谢文琴

	小学体育
	李兴旺

	小学英语
	孙静

珙县教育局

2015年8月6日